РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                               УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05 октября 2018 г.

                                                                                  № 63

с. Устинкино

О результатах проведения

инвентаризации ФИАС

По результатам инвентаризации адресных объектов,  проведенной администрацией Устинкинского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» Администрация Устинкинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Исключить, согласно приложения, из федеральной информационной адресной системы (ФИАС) по причине «не существующие», «погибли или уничтожены», адресные объекты на территории Устинкинского сельсовета. (Приложение 1)

2. Включить по итогам инвентаризации проведенной специалистами Устинкинского сельсовета, согласно приложения, в федеральную информационную адресную систему (ФИАС)  адресные объекты, находящиеся на территории Устинкинского сельсовета. (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава
 Устинкинского сельсовета                                                                                 С.И. Волосатов